In aceiași Duminecă la 10 oare di
mineața reuniunea dispune să se facă un
parastas solemn în biserica S-tului Nicolae
pentru membrii răposați ai reuniunei, la
care sunt învitați să participe rudeniile ră-
posaților și cât mai mulți membrii.

Brașov, din ședința comitetului reu
niunei ținută la 15/28 Ianuarie 1907.

Arseniu Vlaicu, Romulus Dogar,
director. secretar.

NECROLOG- Cu inima frântă de du
rere aducem ia cunoștința tuturor rudenii
lor, prietinilor și cunoscuților familiei, că
iubitul și neuitatul nostru tată, frate, cum
nat și unchiu George Tănăsescu, fost în
vățător 41 ani, fost președintele comitetu
lui parochial etc., a răposat în domnul
după ce a ajuns al 61-lea an al vieții și a
fost provăzut cu sfiiutele taine.